

93.10.2014
PRZEWODNICZĄCY
Rady Dzielnicowej Rembertów
m.st. Warszawy
Zbigniew Magnucki

**PROTOKÓŁ NR 53/KR/2014
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY
z dnia 29 września 2014 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 19.05, a zakończyło godz. 21.30.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył radny **Stanisław Piwowar**.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 5 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
5. Omówienie stanu kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013 oraz kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.
6. Sprawy różne.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

W ramach dyskusji nad projektem protokołu z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, członkowie komisji nanieśli uwagi i wnioski, które podlegały przegłosowaniu.

Na wniosek **radnej Jadwigi Samociuk**, po zaleceniach, a przed podpisem Przewodniczącej Zespołu Kontrolnego, dodaje się zdanie:

„Zalecenia zostały uzgodnione i przegłosowane przez członków Komisji Rewizyjnej, przy przeciwnym głosie Przewodniczącej Zespołu Kontrolnego”.

Po sprawdzeniu unormowań prawnych w sprawie zasad i sposobu sporządzania protokołu z kontroli przez Zespół Kontrolny w Statucie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej uznał, iż powyższy wpis może być umieszczony w protokole z kontroli, aczkolwiek kwestia ta będzie przedmiotem sprawdzenia z radcą prawnym Urzędu Dzielnicy.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr **01/53/KR/2014** z dnia **29 września 2014 roku** w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli zasad i sposobu korzystania przez podmioty prawne i fizyczne z pomieszczeń obiektów użyteczności publicznej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Ad. 5. Omówienie stanu kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013 oraz kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Radny Maciej Iwanicki przedstawił stan kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011-2013 oraz kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr 02/53/KR/2014 z dnia 29 września 2014 roku w sprawie przedłużenia terminu kontroli wydatkowania środków pochodzących z załącznika dzielnicowego Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na zadania o charakterze ponad dzielnicowym w latach 2011- 2013.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar przedstawił stan kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr 03/53/KR/2014 z dnia 29 września 2014 roku w sprawie przedłużenia terminu kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2013 roku.

Protokół sporządził:
Miroslaw Górczyński



Przewodniczący Komisji



Stanisław Piwowar